1

证券代码：600978 证券简称：宜华木业 公告编码：临 2016-035

债券代码：122397 债券简称：15宜华债01

债券代码：122405 债券简称：15宜华债02

广东省宜华木业股份有限公司

关于修改《公司章程》的议案

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

基于公司整体战略发展的要求以及未来发展战略定位，为更好的适应公司发

展，经审慎研究，公司拟对公司名称及营业范围进行变更，同时对《公司章程》

的部分条款进行相应修订，本次修改《公司章程》已经公司 2016 年 4月 18 日召

开的第五届董事会第二十五次会议审议通过，提请 2015 年年度股东大会批准后

授权管理层办理《公司章程》变更备案等相关事项。

具体修改条款如下：

修订前 修订后

第四条 公司注册名称：广东省宜华木

业股份有限公司，Guangdong Yihua

Timber Industry Co., Ltd.。

现修改为：第四条 公司注册名称：宜

华生活科技股份有限公司，Yihua

Lifestyle Technology Co., Ltd.

第十三条 经依法登记，公司的经营范

围：从事本企业生产所需自用原木的收

购及生产、经营不涉及国家进出口配额

及许可证管理的装饰木制品及木构件

等木材深加工产品。

现修改为：第十三条 经依法登记，公

司的经营范围：从事本企业生产所需自

用原木的收购及生产、经营不涉及国家

进出口配额及许可证管理的装饰木制

品及木构件等木材深加工产品；软体家

具、一体化橱柜衣柜、智能家具及家具

用品的研发和经营；家纺产品、工艺美

术品、建材用品、家电电器的销售；装

饰材料新产品、木材新工艺的研发和应

用；高新技术产品的研发；生活空间的

2

研究和设计；货物进出口；技术进出口；

仓储服务；家俬信息咨询服务；投资兴

办实业。

特此公告

广东省宜华木业股份有限公司董事会

2016年4月20日